

# راه

فوق العاده

# توده

۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۶

با داخل کشور تماس برقرار کنید و به مردم برای مقابله با توطئه های

بازار-ارتجاع مذهبی پیوندید!

## ارتجاع مذهبی و غارتگران بازاری نمی خواهند تسلیم رای مردم شوند!

مردم ایران!

هیچ فرصتی را برای مقابله با توطئه کسانی که در جمهوری اسلامی شما را به خاک سیاه نشانده اند، نباید از دست بدهید. اخبار مربوط به توطئه ها را وسیعاً پخش کرده و خود را برای مقاومت در برابر آنها بسیج کنید!

سکوت رادیوهای فارسی زبان پیرامون آنچه در داخل کشور می گذرد، خود بهترین دلیل ارتباط توطئه گران داخل و خارج کشور علیه مردم ایران است. از هر امکان موجود، برای شکستن این سکوت و افشای اخبار و رساندن آن به گوش مردم و بسیج آنها برای دفاع از رای و نظر خویش استفاده کنید!

تهران از صبح امروز (چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت) شاهد تظاهرات تحریک آمیز دسته های موتورسواری است، که با شعار "مرگ بر چپی، مرگ بر لیبرال، مرگ بر خائمی" در میادین و گذرگاه های پر رفت و آمد به راه افتاده اند. موتور سواران اغلب مجهز به پنجه بکس و چوب دستی های کوتاه هستند و برخی از آنها نیز پلاکاردهائی با امضای "انصار حزب الله" را حمل می کنند، که در آنها مردم دعوت به راه پیمائی به سود "علی اکبر ناطق نوری" شده اند. از برخی شهرهای بزرگ ایران، نظیر مشهد و شیراز نیز گزارش های مشابهی رسیده است. در شهر تهران، اطراف میدان ولیعصر، مرکز و ستاد ارتباط و تظاهرات این موتور سواران است. آنچه که امروز تهران شاهد آنست، شباهت بسیار دارد به روزهای پیش از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲!

همزمان با این صف آرایی های جدید، شبنامه ها و نامه های سرگشاده ای در محافل مختلف تهران دست به دست می شود، که همگی حکایت از بزرگ ترین توطئه های پشت پرده برای مقابله با رای و نظر مردم برای انتخاب محمد خاتمی در جریان انتخابات ریاست جمهوری دارد. تردید نیست، که اختلاف نظر پیرامون توطئه های پشت پرده، در میان طیف های تشکیل دهنده راست ترین و ارتجاعی ترین جناح حکومتی، زمینه ساز راه یافتن اخبار پشت پرده به محافل سیاسی گوناگون و حتی نقل برخی از آنها بعنوان هشدار بر روی دیوارهای شهر تهران است. بر اساس یکی از این شبنامه ها، دوشنبه شب گذشته، در اجلاس مشترک نمایندگان وابسته به جناح راست در مجلس اسلامی، رهبران مولفان اسلامی و برخی روحانیون عضو جامعه روحانیت مبارز تهران، "حریزای" بعنوان اطمینان خاطر به کسانی، که در این جلسه از پیروزی دکتر خاتمی ابراز نگرانی کرده بودند، گفته است: «ختی اگر تک تک افراد جناح خاتمی را ترور کنیم، نمی گذاریم قدرت را در دست بگیرند!» در همین جلسه تصمیم گرفته شده است، که از ۵ بعدازظهر سه شنبه "انصار حزب الله" در گروه های ۲۰ نفره تقسیم شده و در دفاع از علی اکبر ناطق نوری، مردم را به راهپیمائی فرا بخوانند. تظاهراتی که از صبح امروز در تهران شروع شده، حاصل تصمیمات گرفته شده در این جلسه است.

در شبنامه دیگری، از فشار همه جانبه مذهبی و سیاسی به رهبر کنونی جمهوری اسلامی، "علی خامنه ای"، برای ترک بی طرفی در انتخابات و اعلام نظر صریحش در حمایت از ناطق نوری، بعنوان کاندیدای اصلح، خبر داده شده است. بر اساس مندرجات این شبنامه، که گویا ابتدا در شهر قم انتشار یافته و سپس در تهران تکثیر و وسیعاً پخش شده:

«... روز دوشنبه عصر، اعضای مرکزی مولفان اسلامی، همراه با پدر بخارانی (از عاملین ترور حسنعلی منصور، نخست وزیر شاه)، آیت الله مشگینی (رئیس مجلس خبرگان رهبری)، آیت الله یزدی (رئیس قوه قضائیه) و ۲۰ تن از علمای قم و برخی اعضای شورای نگهبان قانون اساسی، که از ناطق نوری پشتیبانی کرده اند به دیدار "علی خامنه ای" رفته اند. در این دیدار، از جمله آیات و حجج اسلام سید مهدی روحانی (که عمو و یا عمو زاده اش در پاریس مستقر است و نقش رابط برخی روحانیون قم با امریکا است)، احدی میانجی، راستی (از رهبران اصلی حجتیه)، مومسن، مقتدائی، میرمحمدی، سید محمود هاشمی، محمد علی شرعی و نزدیک به ۴۰ عضو مجلس خبرگان حضور داشته اند. در این دیدار رسماً از علی خامنه ای خواسته شده است تا بی طرفی خود را کنار بگذارد و از کاندیدای اصلحی که جامعه مدرسین حوزه علمیه قم اعلام داشته، یعنی "ناطق نوری" پشتیبانی کند.»

بر اساس افشاگری های این شبنامه، در همین دیدار، آیت الله یزدی خواست خود، مبنی بر ورود به صحنه قوه قضائیه به سود "ناطق نوری"، را مطرح ساخته است. بقیه اعضای اصلی قوه مقننه، از جمله رضا زواره ای، بادامچیان (دوتن از رهبران مولفان، که اولی خود نیز کاندیدای ریاست جمهوری

است) نیز خواست آیت الله یزدی را تأیید کرده اند. خامنه ای با ورود نهادها به صحنه انتخاباتی مخالفت کرده اما با ورود افراد به صحنه و به سود ناطق نوری مخالفت نکرده و افراد را آزاد اعلام داشته است.»

در ارتباط با همین دیدار و توطئه های حجتیه و بازار، به امضای برخی کارکنان مسلمان و متعهد تلویزیون و مطبوعات نیز نامه هائی در دانشگاه ها پخش شده است. دو افشاگری از میان مجموعه افشاگری های مندرج در این نامه ها، از عمق توطئه ها، بیم و هراس ارتجاعی ترین جناح حکومتی و غارتگران از استقبال مردم از دکتر خاتمی و باخت کاندیدای آنها "ناطق نوری" در انتخابات پیش رو حکایت دارد:

۱- صفی نژاد صاحب امتیاز روزنامه ابرار (در این روزها اخبار و موضعگیری های آن پیوسته از سوی رادیو بی بی سی تبلیغ می شود)، که در عین حال معاون وزیر کشاورزی است، روزنامه ابرار را تا پایان انتخابات به مؤلفه اسلامی و روحانیت مبارز فروخته است. براساس همین معامله، که گویا سر به میلیون ها تومان می زند و احتمالاً وعده وزارت کشاورزی در دولت ناطق نوری نیز پیوست آنست، عکس آیت الله یزدی و خنجر دیدار وی و همراهان با رهبر جمهوری اسلامی "علی خامنه ای" و مجوزی که او برای ورود به صحنه انتخابات به سود "ناطق نوری" گرفته، در ۱۵۰ هزار نسخه در تهران منتشر شده است. این درحالی است که مطبوعات دیگر، این خبر را چندان جدی نگرفته و چنین بزرگ و مهم منتشر نساخته اند. بویژه آنکه علی خامنه ای هنوز در برابر فشار روحانیون حکومتی و وابسته به بازار برای حمایت علنی و رسمی از ناطق نوری و یا اعلام تأیید تشخیص جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، مبنی بر اصلح بودن ناطق نوری، مقاومت می کند!

۲- در آغاز هفته تبلیغات رسمی کاندیداهای ریاست جمهوری، هنگام پخش سخنرانی نیمساعته دکتر خاتمی از تلویزیون سراسری جمهوری اسلامی، برق شهرهای اصفهان، مشهد، یزد و شیراز بدستور مقامات محلی قطع شده است.

در ادامه افشاگری های وسیعی که در تهران و بویژه در دانشگاه های کشور جریان دارد، در چند شهر موتور سواران به دکه های فروش روزنامه، که روزنامه سلام و یا عکس انتخاباتی خاتمی را می فروخته و یا توزیع می کرده اند، حمله کرده و آنها را به آتش کشیده اند.

### هموطنان!

حتی همین اخبار جسته و گریخته ای که از پشت دیوارهای حکومتی به داخل شهرها راه یافته و اندکی از آنها بدست ما رسیده است، نشان دهنده کارزار بسیار جدی بر سر انتخابات ریاست جمهوری در داخل کشور و خطرات و عمق توطئه هائی دارد که بی وقفه در حال تدارک و تکامل است. افشاگری، رشد آگاهی مردم، بسیج آنها برای رفتن به پای صندوق های رای و دفاع از آرائی که عمق توطئه های غارتگران و ارتجاع مذهبی خود نشاندهنده مخالفت این آراء با این طیف است، یک وظیفه ملی است.

### میهن دوستان خارج از کشور!

تلاش غارتگران و ارتجاع داخل کشور برای مقابله با رای و نظر مردم و سکوتی که رادیوهای فارسی زبان پیرامون اخبار واقعی داخل کشور اختیار کرده اند، باندازه کافی باید برای نیروهای مترقی و ملی هوشیار کننده باشد. انشای توطئه ها، اطلاع یافتن از رویدادهای کنونی داخل کشور، دفاع از مردم بی پناهی که می خواهند با رای خود، دست رد بر سینه مافیای مذهبی-بازاری حاکم بر جان و مال و ناموس و فرهنگ ملی مردم ایران بزنند، یک وظیفه ملی است.

### رفقای توده ای و فدائی!

ارتباط مستقیم خود را با داخل کشور برقرار کنید و از کم و کیف رویدادها مستقیماً با اطلاع شوید. ما یقین داریم، که این ارتباط و آگاهی، به نیروی مقاومت در برابر سکوت، تحریم تحولات و بی ارتباطی و بی اطلاعی رهبران و نویسندگان نشریاتی نظیر "کار" و "نامه مردم" تبدیل خواهد شد!

### چرا باید "خامنه ای" کاندیدای اصلح انتخاب کند؟

تمام فشاری که برای اعلام حمایت صریح رهبر جمهوری اسلامی "علی خامنه ای" از کاندیدای اصلح بازار و ارتجاع مذهبی "ناطق نوری" به وی وارد می آید، هدف خاصی را دنبال می کند، که کشف و درک آن در اوضاع کنونی جمهوری اسلامی چندان پیچیده نیست.

**اول-** ارتجاع مذهبی و مؤلفه اسلامی، خوب می دانند که خشم مردم و رای مردم با اعلام حمایت "خامنه ای" از "ناطق نوری" نیز فروکش نخواهد کرد و مردم به وی رای نخواهند داد. طرد روحانیون حکومتی و کاندیداهای مورد حمایت آنان در انتخابات مجلس پنجم و همچنین شکست تاریخی سران مؤلفه اسلامی و حجتیه در این انتخابات همانقدر که پیروزی مردم و درس مردم از استواری بر سر تصمیمشان بود، برای ارتجاع و غارتگران نیز درس خود را همراه داشته است. بنابراین پرده دوم این توطئه بلافاصله به اجرا گذاشته خواهد شد!

**دوم-** در صورت اعلام حمایت "خامنه ای" از کاندیدای اصلح ارتجاع مذهبی و بازار، آنها بلافاصله پرده دوم توطئه را به اجرا گذاشته و اعلام خواهند کرد که کاندیداهای معتقد به ولایت فقیه، در حالیکه نظر وی در باره ناطق نوری اعلام شده، باید خود کنار بروند و رای قاطع مردم به سود ناطق نوری به صندوق ها ریخته شود! بی تردید نخستین استعفا کننده از جمع چهار نفره کاندیداهای "رضا زواره ای"، عضو شورای رهبری مؤلفه اسلامی، خواهد بود و بدنبال او ریشه‌ری، که خود می داند در این انتخابات آرائی را نخواهد داشت، کناره گیری خود را به سود نظر رهبر اعلام خواهند داشت. بنابراین اگر خاتمی کنار نرود با موج تبلیغات ضد ولایت فقیه، تا مرز دستگیری و... روبرو خواهد بود و اگر تسلیم شد و کنار رفت، مافیای حجتیه، بازار و روحانیون حکومتی به هدف خود دست یافته اند. اینکه چه تعداد از مردم در چنین انتخاباتی شرکت کنند و یا نکنند کوچکترین اهمیتی برای این طیف ندارد و آنها خودشان آرائی را اعلام خواهند کرد و سرکوب مردم معترض را هم سازمان خواهند داد.

همه فشار برای همسوئی علنی رهبر جمهوری اسلامی با مؤلفه اسلامی، بازار، حجتیه و ... با همین هدف انجام می شود!